Item: omnis paterfamilias, qui habebat vaccas, dabat butyrum unio
quadrante mensurae vinariae et unum caseum.

Item sunt ad ipsam arcem molendina: In possessione Rémethe
duobus lapidibus molaribus. In Hozzwalw duobus lapidibus. In Lápos
siniliter totidem lapidibus. Quorum nullus usus est, quando siccum
tempus instat.

Item: sunt vineae ad arcem pertinentes: In promontorio Rimielis (?)
vinea una. In civitate vero una domus, quae Göbölháza vocatur. Est
praetereo ibidem unum pratum, seu fenetum, quod Göbölréthe nominatur.

Item: in promontorio possessionis Berköz sunt septem vineae,
una domus et unum pratum.

Item suo tempore cum agricultura exerceatur... proventus (?) tam
hiemalia, quam vernalia.

Item proventus officialis est thelonium possessionis Berköz et
Berenthal, sed thelonium possessionis Berenthal est saltem propter
custodiā viarum, ne quis thelonium in Berköz erectum praeteriret
ordinatum.

Item: officiales cum aliquem furem, vel praedonem poterant capere,
habebant facultatem occidendi, vel si mortem non commeruisse, pecunia
eos militare et ita dimittere.

Közli: DR. LUKINICH IMRE.